
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

оь.оз. гема №_М5
Про передачу шкільного автобуса

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та відповідно до розпоряджень голови обласної державної 
адміністрації від 23.05.2019 № 187 «Про централізовану закупівлю й 
передачу шкільних автобусів», від 03.06.2019 № 201 «Про внесення змін до 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 23.05.2019 № 
187», та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради на баланс Щигліївської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Коростишівської міської ради Житомирської області на 
безоплатній основі автобус «Богдан»А22412, номер кузова 
У6ЬА22412КІЛ00187, номер двигуна 423406, рік випуску 2019 з балансовою 
вартістю 1 930,5 тис. грн.(один мільйон дев’ятсот тридцять тисяч п’ятсот)

2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Джаман І.В.) 
забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних питань, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Міський голова І.М.Кохан


